
 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr III/13/2010 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/198/09 Rady Gminy Kuryłówka z dnia  

24 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kuryłówka  

w Gminie Kuryłówka 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 

Kuryłówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/198/09 Rady Gminy Kuryłówka  

z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kuryłówka  

w Gminie Kuryłówka, zmienionej uchwałą Nr XLIII/267/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 

12 maja 2010 roku i uchwałą Nr XLVI/285/10 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 15 lipca 2010 

roku, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

      RADY GMINY  

 

    Stanisław Kotulski 


